TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

RELATORIO EMISSAO DE PASSAGENS — Outubro/2020

NOME

EINAUDE MENEZES

EINAUDE MENEZES
MOACIR VIANA
RUBENS SOARES
CLAUDILENE PESSOA
LEANDRO SIMAO FILHO

GUILHERME CARNEIRO

SIRIO VASCONCELOS
ALEXANDRE MARQUES

FREDSON CAVALCANTE

OSINALDO CARDOSO
MICHAEL CRUZ
EUZEBIO RODRIGUES CARDOSO

EUZEBIO RODRIGUES CARDOSO

EDUARDO CRUZ
GISELLE LOPES
ROGERIO JOSE DA COSTA VIEIRA

ROGERIO JOSE DA COSTA VIEIRA
OLIVIA SILVA
LUNA FERREIRA
GISELLE LOPES
IVAN VIEIRA JUNIOR
ANDRE LUIZ CAMPOS
ANDREA MEDEIROS
LUIS CLAUDIO CHAVES
ANDREA MEDEIROS
MARCELO HENRIQUE SANTOS
CELSO YAMAGUCHI
LUIZ CARLOS SOUZA
IRLANE ANDRADE
MARISSIE NINA
DANIEL SOARES
JOSENILDO SOARES
JOSE RENATO CRESPO
ELONGIO DOS SANTOS JUNIOR
ROGERIO JOSE DA COSTA
VIEIRA
ANDRE LUIZ CAMPOS
ERIC ALBUQUERQUE
REBECCA LOUREIRO

IEDA OLIVEIRA

CARGO

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Coordenador
Analista Judiciario
Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Analista Judiciario
Analista Judiciario

Técnico Judiciario

Membro do Pleno

Magistrado

Magistrado
Técnico Judiciario
Analista Judiciario
Membro do Pleno
Técnico Judiciario

MAGISTRADO
MAGISTRADA

Magistrado

Magistrado
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Analista Judiciario
Analista Judiciario

Requisitado

Técnico Judiciario

Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Magistrado

Magistrado

Analista Judiciario

Técnico Judiciario
Secretaria SGP

TRECHO

MAO/PIN

PIN/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/PIN/MAO

MAO/TBT/MAO

MAOQ/CIZIMAO
MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/CIZIMAO
MAO/CAF/MAO
MAO/ERN

ERN/ITA/MAO

MAO/LBR/MAO
MAO/SJL/MAO
ERN/VNV/ERN

MAO/ERN/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/MBZ/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/ERN/MAO
MAO/TBT/MAO
MBZ/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/CIZIMAO
MAO/TFF/MAO
MAO/SJL/MAO
MAO/PVH

MAO/ERN/MAO

MAO/MBZ/MAO
MAO/RBR/MAO
MAO/TFF/MAO
MAO/BELO
HORIZONTE

COMPANHIA

PASSAREDO
AZUL

AZUL
AZUL
AZUL
PASSAREDO
AZUL

AZUL
AZUL

AZUL

AZUL
PASSAREDO
PASSAREDO
AMAZONAVE
S
PASSSARED
(6]
PASSAREDO
DECOLANDO
COM VOCE
PASSAREDO
PASSAREDO
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
PASSAREDO
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
PASSAREDO
AZUL

PASSAREDO

AZUL
GOL
AZUL

LATAM

DATA IDA

02/11/2020

02/11/2020
03/11/2020
31/10/2020
02/11/2020

02/11/2020

31/10/2020
31/10/2020

31/10/2020

31/10/2020
04/11/2020
31/10/2020

07/11/2020

30/10/2020
11/10/2020
11/11/2020

10/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
09/11/2020
19/10/2020
19/10/2020
09/11/2020
31/10/2020
31/10/2020

31/10/2020
31/10/2020
01/11/2020
31/10/2020
01/11/2020
01/11/2020

10/11/2020

26/11/2020
02/11/2020
31/10/2020

22/10/2020

DATA RETORNO

17/11/2020

09/11/2020
09/11/2020
09/11/2020

09/11/2020

06/11/2020
17/11/2020

09/11/2020

06/11/2020
18/11/2020

17/11/2020

20/11/2020
16/10/2020
17/11/2020

17/11/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
18/11/2020
23/10/2020
22/10/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
18/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
18/11/2020
17/11/2020

17/11/2020

30/11/2020
18/11/2020
17/11/2020

TOTAL (R$)

349,99

371,50
921,53
990,53
424,99
849,98
921,53
492,57

1.338,53
1.128,53

492,57
1.679,98
789,99

1.840,00

959,98
1.279,98
480,00

1.809,98
1.343,53
1.343,53
1.343,53
1.343,53
702,57
1.548,53
1.647.63
1.131,53
1.167,53
1.167,53
315,00
1.167,53
1.167,53
571,57
1.266,53
1.629,98
816,63

1.809,98

778,57
2.221,25
1.386,53

1.823,57

MOTIVO DA VIAGEM

Carga e Lacre de Urnas Eletrénicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas
Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletrnicas
Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletrnicas
Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletrnicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas
Correi¢éo Sdo Gabriel da Cachoeira
Presidir o Pleito

Presidir o Pleito
Correigéo Atalaia do Norte
Correicéo Atalaia do Norte
Correigdo Atalaia do Norte
Correigdo Atalaia do Norte
Presidir o Pleito
Preparar o Pleito
Preparagédo do pleito
Presidir o Pleito
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional

Grupo de Apoio de Técnico Operacional

Presidir o Pleito

Presidir o Pleito
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional

Recebimento de material de Eleicdo

PROC.DA
SOLICITAGAO

12517/2020

12517/2020
12537/2020
12603/2020
12726/2020
12556/2020

12538/2020

12734/2020
12663/2020

12725/2020

12618/2020
12614/2020
12615/2020

12615/2020

12668/202
13085/2020
9635/2020

9635/2020
13204/2020
13204/2020
13204/2020
13204/2020
13266/2020
12554/2020
13230/2020
12554/2020
13415/2020
13372/2020
13370/2020
13419/2020
13456/2020
13479/2020
13477/2020
13506/2020
13512/2020

9635/2020

13266/2020
13580/2020
13602/2020
13696/2020

GRAU

Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria

2°Grau
1° Grau

1° Grau
Secretaria
Secretaria
2° grau
Secretaria
1° Grau
1° Grau
1° Grau
1° Grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
1°Grau

1° grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
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SIRIO VASCONCELOS
IEDA OLIVEIRA

SIRIO VASCONCELOS

WANDERLEY OLIVEIRA

WANDERLEY OLIVEIRA
HERNAN GONCALES

CLARISSA LINO
CATARINA AGATA PEREIRA

CAMILA CALIXTO CORREA

MARCELO ARAUJO
LUIS CLAUDIO CHAVES
LUIS CLAUDIO CHAVES

FRANCISCO CARLOS QUEIROZ
IRLANE ANDRADE
MARISSIE NINA

CELSO YAMAGUCHI
LEONEY HARRAQUIAN
LEONEY HARRAQUIAN

LEANDRO SIMAO FILHO
ALEX SILVEIRA

Coordenador
Secretaria SGP
Coordenador

Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Magistrada
Requisitada
Técnico Judiciario

Técnico Judiciario
MAGISTRADO
MAGISTRADO

Magistrado

Analista Judiciario
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
MAGISTRADO
MAGISTRADO
Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

MAO/BELO
HORIZONTE
BELO
HORIZONTE/MAO
BELO
HORIZONTE/MAO
MAO/PVH

MAO/RBR/MAO
MAO/RBR/MAO

MAO/RBR/MAO
MAO/TFF/MAO

ITA/JERN/ITA

MAO/SJL/MAO
MAO/LBR
LBR/MAO

MAO/TBT/MAO
TBT/MAO
TBT/MAO
TBT/MAO
MAO/TFF
TFF/MAO

PIN/MAO
MAO/TFF/MAO

LATAM

GOL

GOL
AZUL
GOL

GOL
GOL
AZUL
AMAZONAVE
S
PASSAREDO
PASSAREDO
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
PASSAREDO

AZUL
PASSAREDO

22/10/2020

01/11/2020

05/11/2020
05/11/2020
23/10/2020

26/10/2020

08/11/2020
06/11/2020

10/11/2020

05/11/2020

31/10/2020

24/10/2020

24/10/2020

17/11/2020

18/11/2020
18/11/2020
31/10/2020

27/10/2020
13/11/2020

18/11/2020
16/11/2020

19/11/2020
19/11/2020
19/11/2020

18/11/2020
17/11/2020
18/11/2020

1.823,57
1.646,13

1.646,13
545,47
365,67

2.168,15

2.168,15
1.186,53

800,00

1.089,98
569,99
626,00

1.163,53
530,00
530,00
527,00
435,47
439,99

384,00
879,98

Recebimento de material de Eleicao
Recebimento de material de Eleicao

Recebimento de material de Eleicéo
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional

Presidir o Pleito
Apoio na preparagdo a eleigao.

Carga e Lacre de Urnas Eletronicas
Presidir o Pleito
Presidir o Pleito
Presidir o Pleito
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Presidir o Pleito
Presidir o Pleito
Grupo de Apoio Técnico Operacional
Grupo de Apoio Técnico Operacional

13696/2020

13696/2020

13696/2020

13683/2020
13683/2020

13668/2020
13661/2020
13629/2020
13729/2020

13995/2020
14002/2020
14002/2020
14021/2020

13419/2020
13456/2020
13372/2020
13706/2020
13706/2020
12556/2020

13724/2020

Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria
1° Grau
1°Grau
1°Grau

Secretaria
1° Grau
1°Grau
1° Grau

Secretaria
Secretaria
Secretaria
1° grau
1° grau
Secretaria

Secretaria



